
Pachet birotice

I.D.: 68177629

Data publicarii	11.04.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.038,30 RON - 3.038,30 RON

Descriere: 1 agrafe birou color 26mm buc 20 10,20 204 2 biblioraft plastifiat diverse culori buc 100 7,56 756 3 capse 24/6 buc 20 3,8 76 4 dosar incopciat buc 2000 0,82 1640 5 elastice buc 10 4,1 41 6 foarfeca herlitz 21 buc 2 9,25 18,5 7 lipici lichid buc 8 5,2 41,6 8 pix cu gel albastru buc 30 3,6 108 9 pix cu pasta neagra buc 10 2,8 28 10 rezerva mare cub hartie buc 10 10,2 102 11 rigla din plastic colorat 30cm buc 4 5,8 23,2
